Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Первомайская школа>) Симферопольского района Республики Крым

ул. ,Щьяченко,2, с. Первомайское, Симферопольский район, РК,297520
тел. (З б 52) 325 -244, e-mail : реrчоmа i skava.shkola@mail.ru

огрн 1 15910200збз1-,инн/кпп 9109008477/910901001, окпо 007991 15

20.09.2019
прикАз

с. Первомайское

О созlанаu ulкольно?о спорmавноео муба в МБОУ кПервомайская u,tколФ)

М 516-о

С целью организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной
работы в образовательном учреждении во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный спортивный клуб (далее - ШСК) в МБОУ кПервомайскаJI школa>) как
структурное подразделение.
2. Назначить руководителем клуба Бондаренко В.А.- учителя физической культуры.
3.Организовать работу ШСК с 20.09.2019г. в соответствии с Положением о школьном спортивном
клубе.
4.Утвердить состав Совета ШСК:
Мосачихин Сергей Валерьевич - педагог дополнительного образования;
Леонов Егор Николаевич - учитель ОБЖ;
Сукач ЩаниилАлександрович - тренер секции каратэ;
Горбатенко А. - обучающийся 11 класса;
Польный П. - обуrающийся 9 класса;
Шатов В. - обучающийся 8 класса.
Лукин Я, - обучающийся 10 класса.
5. Утверлить название ШСК <Ритм>>, эмблему, девиз клуба.
6. Членам ШСК:
7.Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между
общеобразовательными учреждениями Симферопольского района в течение учебного года.

данного приказа возложить на )п{ителя физической культуры

К*'*

ц

8, Контролц::9а :и.рполнен
Бондаре.шКо,В.А.' ],. ,, /

Т.С. Янковская

Jb

С приказом от 20.09;2019 ЛЪ 516-о ознакомлены:
NЬ п/п Ф.И.О. работника Щата Подпись

1 Бондаренко В.А. 20.09,2019
2, Леонов Е.Н. 20.09.2019

Мосачихин С.В. 20.09.20]t9

\'.с.'l'JtРн

\'.',.',.""'

шьUлА}